24 сентября 2020 года в малом зале администрации Михайловского муниципального района состоялось первое заседание Думы Михайловского муниципального района шестого созыва

На первом организационном заседании Думы Михайловского муниципального района шестого созыва по итогам тайного голосования председателем Думы Михайловского муниципального района шестого созыва на постоянной основе была избрана - Мельничук Наталья Николаевна, депутат от 10 избирательного округа.



Также тайным голосованием был избран заместитель председателя Думы Михайловского муниципального района шестого созыва на непостоянной основе - Андрющенко Максим Сергеевич, депутат от 6 избирательного округа.